
AICHI DPAT 
Relationship Conference 2024

主催︓⼤塚製薬株式会社

2024年9⽉5⽇（⽊）18時00分-19時30分

愛知県精神医療センター 副院⻑ 平澤 克⼰ 先⽣

⽇ 時

配信会場 ⼤塚製薬株式会社東海⽀店 8階会議室
〒466-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3-23-20 HF桜通ビルディング8階

⽯川県⽴こころの病院 地域災害⽀援部
DPATインストラクター 池⽥ 隆義 様

ディスカッション

パネリスト

「 能登震災で何が起こったか
〜DPAT活動の実際と課題〜 」

特別講演

【テーマ】精神科医療機関における災害時の備え
〜能登半島地震の経験を踏まえて〜

名古屋市⽴⼤学 精神科専⾨看護師 川崎 友⾹ 様

開催形式：Microsoft Teamsを使用します
・この講演会への参加には事前登録が必要です。
・当日までに参加用URLをご案内させていただきますので、ご視聴を検討

頂ける場合は右の二次元コードから登録、または担当MRにご連絡ください。
・送信させて頂く講演会への参加用URLは、転送をご遠慮願います。
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
・講演会の録画/録音はご遠慮願います。

当⽇はご参加頂いた確認のため、ご⽒名・ご所属をご⼊⼒頂きます。尚、頂きましたお名前等の個⼈情報は、本講演会の出席者の確認の為に主催関
係者のみで使⽤し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使⽤⽬的達成後に速やかに廃棄いたします。
何卒、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

＜問合せ先・管理者＞⼤塚製薬株式会社 東海⽀店
〒466-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3-23-20 HF桜通りビルディング3階
TEL:052-961-8177（代表） FAX︓052-951-5128

総合司会

笠寺精治寮病院 院⻑代⾏ 森 康浩 先⽣

45分

30分

後援︓愛知県

15分

※ご氏名五十音順

愛知県精神医療センター 副院⻑ 平澤 克⼰ 先⽣

⽯川県⽴こころの病院 地域災害⽀援部 池⽥ 隆義 様

視聴申し込み

愛知県精神医療センター 波多野 幹弘 様



FAXよりお申込も可能です。FAX 052-951-5128
【必ずメールアドレスをご記⼊ください】

ご施設名
ご⽒名
職種

メールアドレス ＠

【お申込み⽅法】
下記の⼆次元コードにて
事前お申込みを承ります。

ご記⼊いただきました個⼈情報は、本講演会のご出席者の確認を⽬的に使⽤し、その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安
全管理措置を講じ、使⽤⽬的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個⼈情報の保護に関する法律に基づく弊社の「⼤塚グループ個⼈情報保
護⽅針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

ご参加のお申し込みは 9⽉4⽇（⽔）までご登録頂けます。

【 当⽇の参加⽅法 】

1．ご招待メールの
『 会議に参加するにはこ
こをクリック 』 をクリック
üWindowsの場合： Microsoft

Teamsのインストール不要

üMacの場合︓ Microsoft
Teamsのインストール必要

ü既にMicrosoft Teamsをイン
ストール済みでございましたら、
そちらをご活⽤ください。

üスマートフォンですと、アプリが⾃
動で⽴ち上がります。

ü下記WEBブラウザで参加可能
①Google Chrome 推奨
②Microsoft Edge
③Internet explorer

2．『 代わりにWeb上で
参加 』 をクリック

3．ご施設名とご⽒名を⼊
⼒頂き、『 今すぐ参加 』 を
クリック

お問合せ先︓〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3-23-20 HF桜通ビルディング 3F
⼤塚製薬株式会社 東海⽀店 TEL︓052-961-8177

視聴申し込み


